
დადგენილება:დ-95. 95253151

თარიღი:11/11/2025

ქედის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს

დადგენილება	№15
11	ნოემბერი	2025	წ.

დაბა	ქედა

„ქედის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თანამდებობის	პირთა,
საკრებულოს	აპარატის	საჯარო	მოსამსახურეთა	თანამდებობრივი	სარგოს
და	საშტატო	ნუსხის	დამტკიცების	შესახებ“	ქედის	მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს	2023	წლის	29	დეკემბრის	№18	დადგენილებაში	ცვლილების
შეტანის	თაობაზე

	 „ნორმატიული	აქტების	შესახებ“	საქართველოს	ორგანული	კანონის	მე-20
მუხლის	მე-4	პუნქტის	შესაბამისად,	ქედის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო
ადგენს:

	 მუხლი	1.

	 „ქედის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თანამდებობის	პირთა,	საკრებულოს
აპარატის	 საჯარო	მოსამსახურეთა	თანამდებობრივი	 სარგოს	და	 საშტატო	ნუსხის
დამტკიცების	 შესახებ“	 ქედის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2023	 წლის	 29
დეკემბრის	 №18	 დადგენილებაში	 (ვებგვერდი	 -	 www.matsne.gov.ge,	 29/12/2023,
სარეგისტრაციო	კოდი:	010250050.35.134.016378)	შეტანილი	იქნას	ცვლილება:

1.	 დადგენილებით	 დამტკიცებული	 დანართი	 ჩამოყალიბდეს	 ახალი,
თანდართული	რედაქციით:

,,დანართი

ქედის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თანამდებობის	პირთა,
საკრებულოს	აპარატის	საჯარო	მოსამსახურეთა	თანამდებობრივი	სარგო

და	საშტატო	ნუსხა

მოხელის
თანამდებობათა

რანგები
თანამდებობის	დასახელება

შტატის
რაოდე
ნობა

თანამ
დებობ
რივი
სარგო
(ლარი)

საკრებულოს	პოლიტიკური	თანამდებობის	პირები
1 საკრებულოს	თავმჯდომარე 1 5986



2 საკრებულოს	თავმჯდომარის	პირველი	მოადგილე 1 4672
3 საკრებულოს	თავმჯდომარის	მოადგილე 2 4232
4 საკრებულოს	კომისიის	თავმჯდომარე 5 3358

5 საკრებულოს	ფრაქციის	თავმჯდომარე 2 3066
6 საკრებულოს	ფრაქციის	თავმჯდომარის	მოადგილე 7 2628

საკრებულოს	აპარატი

1

ადმინისტრაციული
ხელშეკრულებით

დასაქმებული	პირი	-
პირველადი

სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

აპარატის	უფროსი 1 3358

2

ადმინისტრაციული
ხელშეკრულებით

დასაქმებული	პირი	-
პირველადი

სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელის
მოადგილე

აპარატის	უფროსის	მოადგილე 1 2920

იურიდიული	და	ადამიანური	რესურსების	მართვის	განყოფილება

3

II	რანგი	−
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

იურიდიული	და	ადამიანური
რესურსების	მართვის
განყოფილების	უფროსი

1 2628

4 III	რანგი
პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	იურიდიული	და

ადამიანური	რესურსების	მართვის
საკითხებში

1 2190

საქმისწარმოებისა	და	საორგანიზაციო	განყოფილება

5

II	რანგი	−
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

საქმისწარმოებისა	და
საორგანიზაციო	განყოფილების

უფროსი
1 2628

6
III	რანგი

პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	საქმისწარმოების

საკითხებში
1 2190

7
პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	საორგანიზაციო

საკითხებში
1 2190

საკრებულოს	კომისიებთან	და	საზოგადოებასთან	ურთიერთობის
განყოფილება

II	რანგი	−



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/ელექტრონული	შტამპი

8
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

საკრებულოს	კომისიებთან	და
საზოგადოებასთან	ურთიერთობის

განყოფილების	უფროსი
1 2628

9

III	რანგი

პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	საკრებულოს
კომისიებთან	ურთიერთობის

საკითხებში
4 2190

10
პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	საკრებულოს

საზოგადოებასთან	ურთიერთობის
საკითხებში

1 2190

“

მუხლი	2.

დადგენილება	 ამოქმედდეს	 გამოქვეყნებისთანავე	 და	 მისი	 მოქმედება
გავრცელდეს	 2025	 წლის	 30	 ოქტომბრიდან	 წარმოშობილ	 სამართლებრივ
ურთიერთობებზე.

ამირან	ცინცაძე

საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2025-11-11T15:03:35+0400
	Keda Municipality 8898b0cfcff287fb673098db7eec538ed93184bc


	



